

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

6 Stjernet Facility ApS

Fjeldhammervej 17, 2610 Rødovre

CVR-nr. 40 38 13 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Dennis Kiraz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	6 Stjernet Facility ApS Fjeldhammervej 17 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 40 38 13 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Kiraz
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive rengøringsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.029 t.kr. mod 3.932 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 850 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Korrektion af egenkapital primo

I løbet af regnskabsåret 2024 har ledelsen identificeret betydelige afvigelse under tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser som vedrører regnskabsåret 2023. Dette påvirker den tidligere udgivne årsrapport 2023. Som følge heraf er fejlen blevet rettet som en justering af tidligere perioder ved at omarbejde de sammenlignelige tal og den åbningsbalance i egenkapitalen i regnskabet for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan have påvirkning på årsrapporten 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	4.029.190	3.932.045
1 Personaleomkostninger	-2.902.446	-3.765.734
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.133	-15.519
Driftsresultat	1.112.611	150.792
Andre finansielle indtægter	377	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.718	-34.531
Resultat før skat	1.100.270	116.261
Skat af årets resultat	-250.286	-25.564
Årets resultat	849.984	90.697
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	849.984	90.697
Disponeret i alt	849.984	90.697

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.943	62.076
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.943</u>	<u>62.076</u>
3 Deposita	88.000	88.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.000</u>	<u>88.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>180.943</u>	<u>150.076</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.172.255	578.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.269	3.065
Andre tilgodehavender	5.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.186.524</u>	<u>581.518</u>
Likvide beholdninger	<u>927.415</u>	<u>487.886</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.113.939</u>	<u>1.069.404</u>
Aktiver i alt	<u>2.294.882</u>	<u>1.219.480</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.297.627	447.642
Egenkapital i alt	1.347.627	497.642
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.502	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.502	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.383	0
Selskabsskat	245.784	1.564
Anden gæld	543.586	720.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	942.753	721.838
Gældsforpligtelser i alt	942.753	721.838
Passiver i alt	2.294.882	1.219.480

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.017.792	1.067.792
Korrektion af egenkapital	0	-570.150	-570.150
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	50.000	447.642	497.642
Årets overførte overskud eller underskud	0	849.984	849.984
	50.000	1.297.626	1.347.626

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.700.673	3.380.479
Pensioner	171.891	287.112
Andre omkostninger til social sikring	22.133	33.040
Personaleomkostninger i øvrigt	7.749	65.103
	2.902.446	3.765.734
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	10
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	84.957	36.811
Tilgang i årets løb	45.000	48.146
Kostpris 31. december 2024	129.957	84.957
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-22.881	-7.362
Årets afskrivninger	-14.133	-15.519
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-37.014	-22.881
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	92.943	62.076
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	88.000	88.000
Kostpris 31. december 2024	88.000	88.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	88.000	88.000
